

**Realmæglerne Skanderborg ApS**  
**Adelgade 84**  
**8660 Skanderborg**  
**CVR-nr. 37 84 15 52**

---

**Årsrapport for 2018**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den

---

Henning Reinholdt  
dirigent



**LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S**  
Registrerede revisorer

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Realmæglerne Skanderborg ApS  
Adelgade 84  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37 84 15 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Søren Andersen, direktør  
Henning Reinholdt, direktør

### Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed, herunder formidling af fast ejendom, udviklingsvirksomhed, samt vurdering af ejendomme.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 4.444, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 571.650.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende

Selskabet har negativ egenkapital. Nødvendig likviditet er stillet til rådighed af ledelsen. Selskabets gæld er ikke forfalden og ledelsen forventer ingen likviditetsproblemer for det kommende år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>852.466</b>	<b>-28.408</b>
Personaleomkostninger	1	-780.484	-698.194
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>71.982</b>	<b>-726.602</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-45.883	-45.883
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>26.099</b>	<b>-772.485</b>
Finansielle omkostninger	2	-20.214	-29.447
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.885</b>	<b>-801.932</b>
Skat af årets resultat	3	-1.441	175.838
<b>Årets resultat</b>		<b>4.444</b>	<b>-626.094</b>
Overført resultat		4.444	-626.094
		<b>4.444</b>	<b>-626.094</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.882	91.765
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>45.882</b>	<b>91.765</b>
Deposita		57.906	57.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>57.906</b>	<b>57.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>103.788</b>	<b>148.765</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		26.600	68.505
Andre tilgodehavender		0	30.286
Udskudt skatteaktiv		62.141	119.514
Periodeafgrænsningsposter		11.688	10.669
<b>Tilgodehavender</b>		<b>100.429</b>	<b>228.974</b>
Værdipapirer		68.500	68.500
<b>Værdipapirer</b>		<b>68.500</b>	<b>68.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>139.166</b>	<b>7.046</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>308.095</b>	<b>304.520</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>411.883</b>	<b>453.285</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-621.650	-626.094
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-571.650</b>	<b>-576.094</b>
Anden gæld		68.500	68.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>68.500</b>	<b>68.500</b>
Banker		36	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.861	28.015
Gæld til tilknyttede virksomheder		597.207	822.916
Anden gæld		276.929	109.936
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>915.033</b>	<b>960.879</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>983.533</b>	<b>1.029.379</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>411.883</b>	<b>453.285</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	654.613	622.900
Pensioner	88.900	46.799
Andre omkostninger til social sikring	12.445	10.882
Andre personaleomkostninger	24.526	17.613
	<b>780.484</b>	<b>698.194</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.821	22.465
Andre finansielle omkostninger	4.393	6.982
	<b>20.214</b>	<b>29.447</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	57.373	-119.514
Sambeskatningsbidrag	-55.932	-56.324
	<b>1.441</b>	<b>-175.838</b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-626.094	-576.094
Årets resultat	0	4.444	4.444
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>-621.650</b>	<b>-571.650</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	68.500	68.500	0	0
	<b>68.500</b>	<b>68.500</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har, som følge af negative resultater, negativ egenkapital. Nødvendig likviditet er stillet til rådighed af ledelsen. Selskabets gæld er ikke forfalden og ledelsen forventer ingen likviditetsproblemer for det kommende år.

### 7 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed over for tredjemand.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Søren Andersen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-283953755302  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2019 kl.: 14:12:48  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Henning Reinholdt

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-157999503644  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2019 kl.: 12:26:04  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Frank Lyngge Jensen

---

Som Revisor 1  
På vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
RID: 1281686158977  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2019 kl.: 22:32:45  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Henning Reinholdt

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-157999503644  
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2019 kl.: 09:18:16  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 5969eac1QspS23354497

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).